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21/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

AGUILAR BAENA EVA MARIA

ALBARRAN GUERRERO JULIO

ALCON VARGAS MARIA ROSA

ALVAREZ ARTEAGA FERNANDO MARIA

ALVAREZ LEON MARIA

ALVAREZ MONTES DOMINGO

ARANDA FERNANDEZ MANUEL

ARBOLEYA MARTINEZ ANASTASIA

ARENAL ARENAL SUSANA ALICIA

ARENAS ROSA CLAUDIA MARIA

ARIAS RANEDO DANIEL

ARREGUI SANCHEZ CELIA MARIA

BALLESTEROS BARRO CARLOS LUIS

BARREIRO CACHO EMILIO MANUEL

BARROSO VERA DOLORES

BELLIDO WAMBA MARIA TERESA

BENITEZ BERMEJO MARIA ANGELES

BETANZOS MARTIN MIGUEL ANGEL

BRAVO PEREZ VICTORIANO

BUENO COZAR MIGUEL ANGEL

CABALLERO TEROL VICENTE

CABANILLAS BARROSO ANA MARIA

CAPILLA LOZANO MARIA DOLORES

CAPOTE MARTINEZ CRISTINA

CARRASCO CAMACHO DIEGO

CARRASCO RUEDA MONICA

CASAÑAS CARRILLO ISABEL

CASTELLANO LOPEZ ASCENSION

CASTELLON FERNANDEZ JOAQUIN

CASTILLA PASTORIZA JUAN ANTONIO

CORDERO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

CORDERO MUÑOZ MARIA AUXILIADORA

CORREA LARA MANUEL CARLOS

CORTES MORENO ANA BELEN

CORVILAIN  NICOLAS MANUEL PCG

CRUZ RUBIO FERNANDO MANUEL

DELGADO REMESAL JOSE MANUEL

DOMINGUEZ PONCE CRISTINA

DONOSO CORREDERA TATIANA

DORANTE MIÑAN LEONARDO

DORANTES HALCON PATRICIA

***6673**

***6165**

***0820**

***9779**

***1045**

***5917**

***0542**

***2431**

***1195**

***5351**

***0579**

***5416**

***7774**

***4394**

***2108**

***8537**

***0317**

***8489**

***3750**

***3401**

***2029**

***2435**

***3522**

***7191**

***1187**

***2754**

***1914**

***2883**

***4102**

***8640**

***5158**

***5237**

***9900**

***7637**

****0295*

***4145**

***4380**

***8304**

***0183**

***1659**

***3615**

   68,4000

   67,2000

   60,0000

   68,6000

   77,0000

   75,6000

   96,4000

   69,6000

   60,0000

   82,4000

   75,6000

   68,4000

   61,4000

   62,0000

   75,0000

   77,4000

   72,0000

   69,6000

   79,8000

   72,0000

   72,4000

   82,2000

   87,0000

   68,4000

   70,8000

   86,6000

   65,6000

   93,8000

   79,2000

   75,6000

   71,6000

   73,2000

   81,6000

   72,6000

   87,6000

   72,0000

   93,6000

  106,8000

   60,0000

   85,2000

   74,4000
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21/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

DUEÑAS RANCHAL ALFONSO

ESCAMEZ MARTINEZ JOSE GABRIEL

ESTEVEZ ORTEGA JUAN CARLOS

FELIZON BECERRA GEMMA

FERNANDEZ CORTES MARIA DEL MAR

FERNANDEZ GARCIA CRISTOBAL

FERNANDEZ MUÑOZ FERNANDO

FERNANDEZ CUEVAS GOMEZ JESUS

FRANCO COBOS JUAN CARLOS

GALDON ALFARO EVANGELINA

GALLEGO GARCIA FRANCISCO MANUEL

GARCIA CUESTA MARIA CINTIA

GARCIA GARETA NATALIA

GARCIA LINEROS JESUS

GARCIA MARTIN DAVID

GARCIA MONTAÑES CRISTINA

GARCIA PARRA NIEVES DEL PILAR

GARCIA PEREZ MARIA DOLORES

GARCIA SANCHEZ MARINA MERCEDES

GARCIA SUAREZ MANUEL

GARCIA DE SOTO CAMACHO MARIA DEL ROSARIO

GIL GUERRA JORGE

GOMEZ CASADO JESUS

GOMEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL

GOMEZ MORENO ISABEL MARIA

GOMEZ MORENO MARIA DE LOS ANGELES

GONZALEZ CALZADA MARIA

GONZALEZ PEREZ ISABEL MARIA

GONZALEZ VARGAS ANTONIO IGNACIO

GRACIA RIVERA JAVIER

GUTIERREZ BERROCAL MARIA ROCIO

GUTIERREZ PORRAS M. VICTORIA

HUELTES HUELTES LUCIA

IBAÑEZ DEL VALLE LUCIA

JIMENA GONZALEZ JOSE

JIMENEZ CABALLERO MANUEL

JIMENEZ CABEZUELO MARIA ELISA

JIMENEZ COLLANTES PEDRO ANTONIO

JIMENEZ PRIETO FERNANDA JOSE

JIMENEZ RUIZ MARIA DEL MAR

JOYANES MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

LAPI LAGARDA MARIA JESUS

***2845**

***9226**

***7045**

***8880**

***0835**

***9451**

***6259**

***4210**

***1153**

***2185**

***8334**

***6609**

***7990**

***3611**

***3804**

***9294**

***0684**

***5593**

***8884**

***0031**

***1600**

***8981**

***5596**

***1435**

***8772**

***1593**

***4287**

***4083**

***3073**

***5012**

***7738**

***3148**

***1356**

***9101**

***8610**

***7055**

***6094**

***8347**

***0509**

***3525**

***1073**

***3483**

   81,6000

   70,8000

   62,4000

   61,8000

   67,8000

   68,4000

   78,0000

   84,0000

   76,8000

   72,2000

   97,2000

   65,0000

   70,2000

   98,0000

   80,4000

   91,0000

   76,6000

   93,6000

   71,2000

   61,2000

   80,0000

   69,6000

   67,4000

   64,0000

   60,0000

   64,8000

   72,4000

   62,4000

   62,4000

   77,2000

   75,6000

   63,6000

   67,6000

   75,6000

   76,8000

   68,4000

   97,6000

   72,8000

   81,6000

   62,2000

   80,4000

   68,4000
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21/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

LEAL PEREZ ANA MARIA

LEON ESTEVEZ MARI CARMEN

LIGERO GARCIA BEATRIZ

LLANES MARTIN ANTONIO

LLANOS ESPINOSA MARIA DEL MAR

LOPEZ CASTILLO ENRIQUE

LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA JUAN JOSE

LOPEZ MENDEZ CRISTINA

LOPEZ RIO MARIA JOSE

LORBACH KELLE VERA INES

LOSADA TORRES LUIS ANTONIO

LUNA BERNIER ANTONIO

MACHO ROMERO RUBEN EUSEBIO

MAJUELOS LUNA ALVARO

MARCHAL DE LA TORRE VICTOR

MARIN NOGALES JUAN

MARIN TORRES RAQUEL

MARQUEZ HERRADOR ANGEL DAMIAN

MARQUEZ LOPEZ ANTONIO

MARQUEZ PEREZ FRANCISCA

MARQUEZ QUINTANA MARIA DOLORES

MARTIN MALAVE LAURA

MARTIN PASTOR ANA BELEN

MARTIN DEL OJO FRANCISCO

MARTINEZ CHAVES FELIX RICARDO

MARTINEZ RUIZ GABRIEL

MARTOS MENDOZA MARIA LUISA

MAYORDOMO GALAN ALFONSO CARLOS

MEDEL DIAZ JESUS DAVID

MELERO SANCHEZ GRACIA

MESAS SANCHEZ ANTONIA

MIELCZARCZYK BERNAS JUSTYNA SABINA

MILLA CONTRERAS FRANCISCO JOSE

MONTES AGUILERA TIBURCIA

MORALES LIGERO ADOLFO

MORENO GARCIA MARIA ISABEL

MORENO RIOS ANGELA MARIA

MORILLO SILVA JOSE MANUEL

MUÑOZ FRANCO DOMINGO

MUÑOZ YAGUE JAVIER

NARVAEZ THOMAS FRANCISCO JAVIER

***2054**

***4746**

***3476**

***1270**

***7675**

***9147**

***4131**

***2984**

***2996**

***3526**

***3779**

***5258**

***8592**

***9862**

***3083**

***3995**

***5727**

***8063**

***3542**

***0553**

***7665**

***0923**

***1130**

***1234**

***7772**

***3466**

***2198**

***3929**

***2189**

***0988**

***2294**

***4999**

***1091**

***2766**

***2865**

***8733**

***5901**

***6146**

***1583**

***1954**

***5413**

***5056**

   67,8000

   62,8000

   62,6000

   77,4000

   71,2000

   64,8000

   92,4000

   66,0000

   87,6000

   61,2000

   62,0000

   88,8000

   62,4000

   75,6000

   79,2000

  103,2000

  102,2000

   72,4000

   61,2000

   75,8000

   76,8000

   78,6000

   81,6000

   60,6000

   60,8000

   81,6000

   73,2000

   69,2000

   64,8000

   66,2000

   75,8000

   69,6000

   87,6000

   87,6000

   69,4000

   84,0000

   71,4000

   87,8000

   66,4000

   87,6000

   85,2000

   90,4000
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 y 2023 
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21/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

NAVAS MARTOS ALEJANDRO JOSE

NEIRA MENDEZ MARIA EUGENIA

NUÑEZ PAYA MARIA CONCEPCION JUSTA

OCAÑA FERNANDEZ SERGIO

OLIVER BUITRAGO GONZALO

ORTEGA HURTADO ISABEL

ORTIGOSA DUARTE MARIA JOSE

PAEZ GRAVAN LOURDES

PALACIOS ALCON DANIEL

PANDURO PEREZ FRANCISCO DE ASIS

PAZ JORQUERA MARIA BELEN DE LA

PEREZ LOPEZ RICARDO

PEREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN

PEREZ PIMENTEL MARIA DE LOS ANGELES

PEREZ RUBIO MARIA DEL CARMEN

PINEDA VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER

PINO MAESTRE SILVIA

PINTADO DIAZ INMACULADA CONCEPCION

PIQUERAS LOPEZ JOSE ANGEL

POUSA RAMOS MARIA DEL CARMEN

PRIETO JIMENEZ MARTA

RAMIREZ CARMONA JOSEFA

RAMIREZ LUQUE DAVID

RAMIREZ MUÑOZ JUAN DIEGO

RAYA DE LA FUENTE REMEDIOS

REQUENA PEREZ ANTONIO

RINCON BORREGO MARIA DOLORES

RIO ALVAREZ MARIO DEL

RODRIGO SERRANO DAPHNE INMACULADA

RODRIGUEZ LOPEZ SUSANA

RODRIGUEZ POZO ANA CARMEN

ROJAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

ROLDAN URBANO SILVIA

ROMAN CRUZ Mª ANGELES

ROMAN GUTIERREZ MANUEL

ROMAN NARANJO JERONIMO

ROMERO GUERRERO JUAN ANDRES

ROMERO LACOMBA MYRIAM

ROMERO LOPEZ ILDEFONSO

ROMERO MARTIN MARIA ISABEL

ROMERO PEREZ INES MARIA

ROMERO RODRIGUEZ MANUEL RAMON

***7366**

***8695**

***3201**

***3392**

***0155**

***6306**

***9880**

***2129**

***3892**

***8420**

***9184**

***1157**

***0924**

***7746**

***4121**

***8663**

***4487**

***8852**

***6714**

***1174**

***5324**

***7212**

***4888**

***4733**

***6728**

***1140**

***8756**

***1519**

***8029**

***9016**

***6226**

***5589**

***8435**

***7156**

***1083**

***5697**

***9592**

***2274**

***9752**

***8320**

***0222**

***8307**

   61,2000

   76,4000

   86,6000

   86,4000

   96,0000

   82,2000

   81,4000

   86,0000

   82,8000

   82,2000

   70,6000

   81,6000

   84,0000

   75,8000

   65,0000

   63,4000

   79,2000

   81,6000

   71,0000

   72,0000

   69,2000

   63,2000

   76,2000

   97,2000

   93,8000

   66,0000

   84,6000

   71,8000

   75,6000

   76,0000

   65,0000

   79,2000

   87,6000

   72,0000

   73,6000

   80,4000

   84,0000

   67,4000

   68,4000

   79,2000

   68,8000

   64,4000
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21/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

El Presidente

Antonio Carlos Miranda Diez

La Secretaria

Maria Ramos Marcelino

Sevilla, el día de la firma.

RUEDA SANCHEZ INMACULADA

RUIZ DURAN MARIA DEL MAR

RUIZ GALLEGO MARIA ESTHER

RUIZ LOPEZ SUSANA

RUIZ MORA MARIA DOLORES

RUIZ MUÑOZ JOSE FELIX

RUIZ CATEDRA CEBRIAN GUSTAVO PLACIDO

SABARIEGO MARISCAL MARIA GRACIA

SABORIDO VAZQUEZ JOSE MIGUEL

SANCHEZ FERNANDEZ MARIA JOSE

SANCHEZ GARCIA MARIA ANGELES

SANCHEZ NAVARRO ADELA DEL ROSARIO

SANCHEZ PAYA JAIME MARIA

SANCHEZ PRIETO GUADALUPE DE LOS ANGELES

SANCHEZ ROMAN PEDRO

SANCHEZ RUIZ VIRGINIA

SEGOVIA RUIZ SUSANA

SEGURA LAGARES MARIA JOSE

SERRANO BARBERAN AMELIA

SERRANO SCHLERETH DAVID ISRAEL

SOLANA CABRERA JOSE MANUEL

TORE CISNEROS JOSE MANUEL

TORE CISNEROS JUAN FRANCISCO

TORRES TORREJON JOSE ANTONIO

UREA MENDEZ SERGIO

VELASCO MORAN MARIA DEL PILAR

VIDAL MAZO SONIA DEL CARMEN

VILCHEZ FERNANDEZ JUAN

VILLALBA QUESADA JESUS

VIME PEREZ MARIA DEL CARMEN

***4824**

***5245**

***1467**

***5917**

***4448**

***9429**

***3187**

***9980**

***6675**

***8859**

***4557**

***0487**

***3783**

***2705**

***4624**

***2498**

***6718**

***8154**

***1987**

***1132**

***7480**

***6305**

***9165**

***1437**

***2507**

***1302**

***3485**

***0552**

***9596**

***7050**

   70,8000

   78,2000

   63,8000

   69,6000

   68,0000

   72,2000

   77,8000

   75,6000

   89,8000

   69,6000

   76,0000

   69,6000

   60,0000

   96,4000

   78,2000

   72,0000

   84,0000

   76,8000

   78,8000

   76,8000

   74,4000

   61,6000

   67,2000

   85,8000

   92,6000

   76,0000

   75,6000

   82,8000

   71,2000

   94,2000
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